
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 30/01/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO TERME VIGLIATORE 400.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

2 15/03/2019 VINCI SPORT S.R.L. 1272.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

3 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 279.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

4 15/03/2019 Giardina Viaggi S.R.L. 481.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

5 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 15/03/2019 VOLANTI LUCIO 132.64 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

7 15/03/2019 DI LEO VITTORIO 99.48 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

8 15/03/2019 GERMANA' FRANCESCO 33.16 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

9 15/03/2019 TUMEO ANTONINO 199.90 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

10 15/03/2019 PRUITI CIRAELLO ROSALIA 199.90 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

11 15/03/2019 RICCIARDELLO MARIA 175.39 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

12 15/03/2019 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 184.04 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

13 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 421.56 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

14 15/03/2019 INPDAP FONDO CREDITO 5.59 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

15 15/03/2019 INPDAP  CONTR. PENS 525.29 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

16 15/03/2019 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 135.30 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

17 15/03/2019 UMBERTINA TRAVEL- RAPPRESENTANTE LEGALE CONTI
NIBALI SALVATORE N. A PATTI IL 24/04/1964

581.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

18 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

19 15/03/2019 Giuseppe Crascì 871.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

20 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

21 15/03/2019 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2430.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

22 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 534.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

23 15/03/2019 Giuseppe Crascì 454.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

24 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 15/03/2019 RADUNI SPORTIVI srl 1046.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

26 15/03/2019 Poste Italiane S.p.A. 53.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

27 15/03/2019 SUPERJK DI MONASTRA ROBERTO 20.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

28 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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29 15/03/2019 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 207.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

30 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 15/03/2019 Poste Italiane S.p.A. 16.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

32 15/03/2019 Giardina Viaggi S.R.L. 681.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

33 15/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 15/03/2019 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

35 02/04/2019 Poste Italiane S.p.A. 70.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

36 03/04/2019 TIM  S.p.A. 32.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

37 03/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 03/04/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 299.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 03/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 03/04/2019 Giardina Viaggi S.R.L. 490.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 03/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 16/04/2019 MAGTOUR S.R.L. 4410.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 06/05/2019 Poste Italiane S.p.A. 14.09 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

44 06/05/2019 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 207.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

45 06/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 10/05/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO DI GIOIOSA MAREA 1636.70 05|02|001 - ALTRE SPESE/Indennita' ai Revisori

47 10/05/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 444.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 10/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 20/05/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

50 20/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 20/05/2019 Giuseppe Crascì 821.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

52 20/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 28/05/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 935.27 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

54 28/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 205.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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55 28/05/2019 TIM  S.p.A. 60.33 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

56 28/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 28/05/2019 SUPERJK DI MONASTRA ROBERTO 100.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

58 28/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 28/05/2019 Poste Italiane S.p.A. 29.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

60 28/05/2019 La Nuova Ferramenta di Piazza Giuseppe 244.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

61 28/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 30/05/2019 RADUNI SPORTIVI srl 3367.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 30/05/2019 Giardina Viaggi S.R.L. 1227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 30/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 01/06/2019 MAGTOUR S.R.L. 14555.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 01/06/2019 MAGTOUR S.R.L. 517.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 01/06/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 1544.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 01/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 01/06/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 2258.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 01/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 225.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 01/06/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 209.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 01/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 08/06/2019 Aruba S.P.A. 24.39 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

74 08/06/2019 Giardina Viaggi S.R.L. 272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 08/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 10/06/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 254.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 10/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

78 12/06/2019 Nebrodi&olie Viaggi e Turismo di VAI TOURS Sas di Maria
D'Amico & C

995.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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79 12/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 15/06/2019 AUTOTRASPORTI DI LENZO BASILIO E PRINCIOTTO
MARTINO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SE

134.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 15/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 25/06/2019 Martella Maria Teresa 672.81 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

83 25/06/2019 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 78.34 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

84 25/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.85 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

85 08/07/2019 PHOTO SERVICE DI PINTAGRO ANTONIETTA 225.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

86 08/07/2019 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 138.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

87 08/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

88 08/07/2019 Poste Italiane S.p.A. 12.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

89 09/07/2019 Armenio Editore srl. 150.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

90 09/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

91 09/07/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 72.71 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

92 09/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

93 09/07/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 97.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

94 09/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

95 09/07/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 56.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

96 09/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 09/07/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 66.27 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

98 09/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 18/07/2019 PHOTO SERVICE DI PINTAGRO ANTONIETTA 150.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

100 18/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 18/07/2019 EDILTECK  SOC. COOP. 299.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

102 18/07/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 50.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

103 18/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 06/08/2019 Poste Italiane S.p.A. 17.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

105 06/08/2019 TIM  S.p.A. 67.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

106 06/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

107 06/08/2019 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 190.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

108 06/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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109 06/08/2019 TEODORO CAFARELLI 78.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

110 07/08/2019 RICCIARDELLO MARIA 656.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

111 07/08/2019 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 368.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

112 07/08/2019 INPDAP FONDO CREDITO 6.23 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

113 07/08/2019 INPDAP  CONTR. PENS 156.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

114 07/08/2019 INPDAP  CONTR. PENS 430.76 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

115 07/08/2019 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 151.31 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

116 07/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 592.43 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

117 07/08/2019 AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. 1090.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 07/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 23/08/2019 RICCIARDELLO MARIA 1563.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

121 23/08/2019 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 938.60 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

122 23/08/2019 CAMMARATA CARMELA 696.36 01|03|004 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per facilitatore

123 23/08/2019 PRUITI CIRAELLO ROSALIA 464.24 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

124 23/08/2019 CATALANO PUMA SANTINA 201.94 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

125 23/08/2019 PRUITI CIARELLO MARIA LINDA 192.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

126 23/08/2019 RAINERI MANCIALINO NELLA 96.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

127 23/08/2019 INPDAP FONDO CREDITO 23.39 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

128 23/08/2019 INPDAP  CONTR. PENS 587.82 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

129 23/08/2019 INPDAP  CONTR. PENS 1616.50 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

130 23/08/2019 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 567.79 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

131 23/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1915.83 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

132 29/08/2019 CAMMARATA CARMELA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

133 29/08/2019 BONFIGLIO MARIA SIGNORINA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

134 29/08/2019 RAINERI MANCIALINO NELLA 240.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

135 29/08/2019 SAITTA GIUSEPPE 83.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

136 29/08/2019 CORICA GIUSEPPA 449.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

137 29/08/2019 CORICA ROSALIA 449.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

138 29/08/2019 INPDAP FONDO CREDITO 8.24 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

139 29/08/2019 INPDAP  CONTR. PENS 207.32 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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140 29/08/2019 INPDAP  CONTR. PENS 570.17 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

141 29/08/2019 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 200.26 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

142 29/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 577.92 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

143 29/08/2019 GAUSIO  GIOVANNI 1327.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

144 29/08/2019 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 141.02 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

145 29/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 331.80 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

146 30/08/2019 CREDITO VALTELLINESE 1338.75 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

147 04/10/2019 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

148 10/10/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 24.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

149 10/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 15/10/2019 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 207.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

151 15/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

152 15/10/2019 ARGO SOFTWARE S.R.L. 379.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

153 15/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

154 15/10/2019 PAM UFFICIO S.R.L. 208.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

155 15/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

156 15/10/2019 RUGGERI CARMELO SRL 70.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

157 15/10/2019 Adelaide Merendino 600.00 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

158 15/10/2019 CLAUDIA FRANCHINA 600.00 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

159 15/10/2019 TIM  S.p.A. 168.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

160 15/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

161 16/10/2019 Giuseppe Crascì 312.80 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

162 16/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 16/10/2019 La Distrbuzione SNC F.lli Naciti 1142.38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

164 16/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 16/10/2019 BUA GIANCARRO MARIA 899.30 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

166 16/10/2019 GALATI RANDO ELDA 449.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

167 16/10/2019 MANCUSO GIUSEPPA PATRIZIA 449.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

168 16/10/2019 Martella Maria Teresa 449.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

169 16/10/2019 INPDAP FONDO CREDITO 11.86 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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170 16/10/2019 INPDAP  CONTR. PENS 298.31 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

171 16/10/2019 INPDAP  CONTR. PENS 820.39 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

172 16/10/2019 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 288.15 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

173 16/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 831.55 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

174 18/10/2019 MANNELLI MARCO 3096.78 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

175 18/10/2019 Bucale Giovanni 1548.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

176 18/10/2019 TOPPI MARINA 1107.04 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

177 18/10/2019 PRESTILEO CALOGERO VINCENZO 1548.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

178 18/10/2019 INPDAP FONDO CREDITO 5.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

179 18/10/2019 INPDAP  CONTR. PENS 139.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

180 18/10/2019 INPDAP  CONTR. PENS 382.97 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

181 18/10/2019 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 792.58 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

182 18/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1879.07 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

183 26/10/2019 CAPUTO PAMELA 442.40 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

184 26/10/2019 PRUITI DORIANA GRAZIA 442.40 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

185 26/10/2019 MANERA TIZIANA 442.40 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

186 26/10/2019 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 141.03 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

187 26/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 337.17 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

188 26/10/2019 GIROLAMO BRUNONI 2500.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

189 05/11/2019 Giuseppe Crascì 667.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

190 05/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 146.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

191 05/11/2019 Poste Italiane S.p.A. 2.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

192 05/11/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO DI BROLO 661.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

193 07/11/2019 TINDIGLIA MARIA LAURA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

194 13/11/2019 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 125.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

195 13/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

196 13/11/2019 Editrice EUROEDIZIONI TORINO S.r.l. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

197 16/11/2019 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 2190.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

198 16/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 481.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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199 22/11/2019 TIM  S.p.A. 96.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

200 22/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

201 22/11/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 813.48 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

202 22/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.97 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

203 22/11/2019 SUPERJK DI MONASTRA ROBERTO 10.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

204 22/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

205 30/11/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO TERME VIGLIATORE 14.81 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

206 30/11/2019 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 990.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

207 30/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 217.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

208 30/11/2019 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 369.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

209 30/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

210 30/11/2019 Poste Italiane S.p.A. 13.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

211 30/11/2019 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 1000.00 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI
02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

212 18/12/2019 PRUITI DORIANA GRAZIA 442.40 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

Data 29/05/2024
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